
 
Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ректора федерального государственного  
бюджетного образовательного учреждения «Магнитогорский государственный технический университет им. Г.И.Носова» а также о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги и несовершеннолетних детей за период с 1 января 
2015 г. по 31 декабря 2015 г. 

 
 

Фамилия 
и инициалы 
лица, 
чьи сведения 
размещаются 

Должность Объекты недвижимости, находящиеся 
в собственности 

Объекты недвижимости, 
находящиеся  в пользовании 

Транспортны
е средства 
(вид, марка) 

Деклариро- 
ванный 
годовой 
доход 
(руб.) 

Вид  
объекта 

Вид 
собственности 

Площадь 
(кв. м.) 

Страна 
располо- 
жени 

Вид  
объекта 

Площадь 
(кв. м.) 

Страна 
располо
жения 

Колокольцев 
Валерий 
Михайлович 
 
 

ФГБОУ ВПО 
"МГТУ 
 им. 
Г.И.Носова", 
Ректор,  
депутат 
ЗСЧО 

Земельный 
участок 
 
Земельный 
участок 
 
Жилой дом 
 
Квартира 

1/3 доли 
 
 
собственность 
 
 
1/3 доли 
 
собственность 

1121,0 
 
 
294,56 
 
 
216,0 
 
186,7 

Россия 
 
 
Россия 
 
 
Россия 
 
Россия 

квартира 65,7 Россия 
 
 
 

Снегоход 
LYNX ADVEN-
TURE GT 900 
ACE 
 
Прицеп 
PRESTIGE 750 
AL 

6 909463,87 

Супруга  Земельный 
участок 
 
Жилой дом 
 
квартира 

1/3 доли 
 
 
1/3 доли 
 
2/3 доли 

1121,0 
 
 
216,0 
 
65,7 

Россия 
 
 
Россия 
 
Россия 
 

 Земельный  
участок 
 
квартира 

294,56 
 
 
186,7 

Россия 
 
 
Россия 
 
 
 

MITSUBISHI 
PAJERO 3.2 
LWB 

1 174856,96 

Несовершен-
нолетний ре-
бенок 

 Земельный 
участок 
 
Жилой дом 

1/3 доли 
 
 
1/3 доли 

1121,0 
 
 
216,0 

Россия 
 
 
Россия 

квартира 186,7 Россия 
 

нет нет 

 


