Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ректора федерального государственного бюджетного образовательного учреждения «Магнитогорский государственный технический университет им. Г.И.Носова» а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015 г.

Фамилия и инициалы	Должность	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности				Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании			Транспортны е средства	Деклариро- ванный
лица, чьи сведения размещаются		Вид объекта	Вид собственности	Площадь (кв. м.)	Страна располо- жени	Вид объекта	Площадь (кв. м.)	Страна располо жения	(вид, марка)	годовой доход (руб.)
Колокольцев Валерий Михайлович	ФГБОУ ВПО "МГТУ им. Г.И.Носова", Ректор, депутат ЗСЧО	Земельный участок Земельный участок	1/3 доли собственность	1121,0 294,56	Россия Россия	квартира	65,7	Россия	Снегоход LYNX ADVEN- TURE GT 900 ACE	6 909463,87
		Жилой дом Квартира	1/3 доли собственность	216,0 186,7	Россия Россия				PRESTIGE 750	
Супруга		Земельный участок	1/3 доли	1121,0	Россия	Земельный участок	294,56	Россия	MITSUBISHI PAJERO 3.2 LWB	1 174856,96
		Жилой дом квартира	1/3 доли 2/3 доли	216,0 65,7	Россия Россия	квартира	186,7	Россия		
Несовершен- нолетний ре- бенок		Земельный участок	1/3 доли	1121,0	Россия	квартира	186,7	Россия	нет	нет
		Жилой дом	1/3 доли	216,0	Россия					